

KURJER. NOWOŚĆI I PRÓDKI

PRENUMERATA miesięczna z odzieniem do domu, lub z przesyłką pocztową 4 zł, na granicy 7 zł. Konto czekowe PKO Nr. 82.218.

Uplatnia pocztowa uszczególniona rycydłem. Redakcja rozpokiowa niemiawionych nie wraca. Administracja nie wzywajala zastrzeżeń do rozumielenia odosłot.

GENY OGŁOSZEŃ: wiersz milimetrów 1-egzaltowy w tekście 40 gr. Za tekstem 30 gr. Komunikaty oraz nadesłane niemiawionych 25 proc. drożej. Zagraniczne 50 proc. drożej. Ogłoszenia syfrowe i tabelaryczne 60 proc. drożej. Płakad ogłoszeń w tekście i za tekstem 6-egzaltowy. Administracja nie przyjmuje zastrzeżeń co domieszcza. Terminy druku Administracji nie obowiązują.

Obrazy komisji budżetowej Sejmu

DALSZY CIĄG BUDŻETU MIN. W. R. I. O. P.

WARSZAWA. Dziś komisja budżetowa Sejmu kontynuowała obrady nad budżetem ministerstwa WK i OP. Głos zebrał w dyskusji posłanie zapisane wczoraj do głosu, a ponadto poseł Langer i poseł Pomianowski (BBWR), poczem w dłuższym przemówieniu udrzeli wyjątki minister WR i OP. Wacław Jędrzejewicz.

Minister skomentował z zadowoleniem wysoki poziom dyskusji, którą niepewnie przyniesie dobre wyniki. Dalej, mówca powiedział, że program religijny zostanie w najbliższych miesiącach uzgodniony z episkopatem. Statystyka posłana przez posłankę Rudnicką dowodziła, jakoby do szkół utrątkujących na miesiąc październikowo-wschodnich w powiatkach o ludności mieszanej uczęszczało 2% dzieci polskie, nie odpowiada prawdzie, gdyż procent dzieci polskich wynosi 16,7%. Podręczniki ukraińskie potaniały w najbliższym czasie, a celem podniesienia poziomu księży dla młodzieży ukraińskiej powołana będzie komisja złożona z ukraińców i polaków. Minister Jędrzejewicz przyjął, jak i posłanka Rudnicka, że w ostatnich czasach otoczenia na terenie województwa południowo-wschodniego poprawiła się, co pozwoli na zalazwanie zagadnień ukraińskich na odcinku szkolnym w duchu naprawienia błędów.

Odpowiadając posłowi Meksykańskiemu, minister zaznaczył, że ostatnie zarządzenia nie mają na celu osłabienia gospodarczego Lwowa. Przeciwieństwem tam założone nowe zakłady naukowe oraz liceum rolnicze w Dublanach, ewentualnie liceum leśnicze. Poza szkołę powstaje obecnie 807.000 dzieci. W roku bieżącym przybyło do szkół 30.000 dzieci, a szkół przybyło 480. Sytuację zdolano opanować jedynie dzięki wysiłkom nauczycieli i dzięki o w szcześnie gospodarce naukowej. W przyszłym roku przybędzie około 80 tysięcy. W budżecie przewidziano jest możliwość zaangażowania pewnej liczby nauczycieli, zależnie od wyników teminy szkolnej. Również przewidziano jest po raz pierwszy od wielu lat poważniejsza dotacja, a mianowicie zł. 2.000.000 na budowę szkół powszechnych. W połączeniu z ofiarnością społeczeństwa da to niewątpliwie dodatnie wyniki na tym odcinku.

Przemawiając jeszcze referent Zdzisław Stróski, poczem budżet przyjęto z poprawkami referenta, zaakceptowaniem przyjęła z zastrzeżeniem, że do czasu frędzkiego czytania będzie zgłoszona przez rząd ustawa o daninie szkolnej.

Następnie posiedzenie komisji budżetowej odbędzie się 10. I. 35 r. Komisja obradować będzie nad budżetem ministerstwa spraw zagranicznych i ministerstwa sprawiedliwości.

NOWE PADY MIEJSKIE
SOSNOWIEC. — Na ewentualnym posiedzeniu rada miejska wybrała prezydentem Sosnowca Józefa Kwaśkowskiego, prezosa rady powiatu woj. BBWR.

DĄBOWA GÓRNICZA. — Rada miejska wybrała wczoraj Tatiana Siewka, radcę ministerstwa spraw wewnętrznych prezydentem Dąbrowy Górniczej, a wiceprezydentem dotychczasowego wiceprezydenta Teofila Trzebińskiego.

ŁÓDŹ. — We wtorek wieczorem odbyło się posiedzenie rady miejskiej, które dokonało wyboru nowego zarządcy miasta. Na prezydenta obrano Stanisława Rymara, na wiceprezydenta Kaz. Kowalskiego i Zygma. Podgórnego. Głównym tylko obóz narodowy przy wystrzymaniu się frakcji BBWR, socjalistów i niemiawionych. Wyborcy prosydzim zarządcy miasta podlegają zatwierdzeniu przez władze wojewódzkie.

Plenarne posiedzenie Senatu

WARSZAWA. We wtorek po południu odbyło się pierwsze w bieżącej sesji parlamentarnej plenarne posiedzenie Senatu. Naprzód Senat uciął pamięć p. gen. Bronisława Pierackiego oraz senatorów dr. Kopcińskiego (PPS) i Wendta (BBWR), poczem marszałek Raczkiewicz wygłosił przemówienie czcąc pamięć zmarłych.

Skończył Senat uchwalił wniosek o zaprowadzeniu zmian do projektu ustawy o zwalczaniu chorób zakaźnych oraz projekt ustawy o pielęgniarstwie z pewnymi zmianami redakcyjnymi.

DEBATA KONSTYTUCYJNE.
Następnie senator Rostworowski w imieniu komisji konstytucyjnej oświadczył, że prace komisji nie są jeszcze zakończone. Referent zawiadomił, że zgłosił poprawki i że komisja utrzymała wniosek o ogłoszenie zmian, co da senatorowi dalsze 30 dni do rozpatrzenia tej ustawy. Referent prosił o uchwalenie tego wniosku.

W dyskusji senator Głębicki (klub narodowy) oświadczył m. in. że jakkolwiek jego stronnictwo zawsze było i jest za zwiększeniem władzy prezydenta i jakkolwiek jest przeciwnikiem t. zw. rządów parlamentarnych, to jednak obecny projekt konstytucji nie odpowiada za stanowiącego narodowego zasadom, które klub mowy wyznaje i dlatego głosować będzie przeciwko wnioskowi.

Senator Woźnicki (stronnictwo ludowe) zgłosił wniosek o odrzucenie całego projektu konstytucji, jako uchwalonego w Sejmie rzekomo niezgodnie z przepisami konstytucji. Marszałek Raczkiewicz oświadczył, że wniosku tego nie może poddać pod głosowanie, gdyż mieści się w nim rozstrzygnięcie meritum sprawy, czego niema na dzisiejszym porządku obrad.

Senator Kłuszyński (PPS) wygłosił wniosek przeciwko projektowi konstytucji, a senator Januszczyk postawił wniosek o odrzucenie projektu ustawy konstytucyjnej.

Po tych przemówieniach w głosowaniu przyjęto wniosek senatora Rostworowskiego o tem, że komisja konstytucyjna zapowiedziała zmianę w projekcie ustawy konstytucyjnej. Wobec przyjęcia tego wniosku, odpadł wniosek senatora Januszczyckiego.

ECHA ZJAZDU POLAKÓW Z ZAGRANICY.
Następnie senator Barański zreferował projekt ustawy o dodatkowych kredytach na 33/4 i 34/5. Chodzi tu o pomoc świadkom, na fundusz pomocy Polakom z zagranicy oraz na zjazd Polaków z zagranicy. Mówca zaznaczył, że zjazd Polaków z zagranicy osiągnął wielki sukces, miał on charakter polityczny i nieprawdą jest, że polityka obojętna prowadzi do robienia robotniczym partii socjalistycznej na Śląsku cieszyńskim. Robiąc aluzję do dyskusji sejmowej na temat zjazdu Polaków z zagranicy, gdzie opozycja stawiała zarzut, sen. Barański mówił, że doświadczył tego ci, którzy się dyskusję wszczęli.

PAN CHOBOT Z PARLAMENTU CZESKIEGO.
Senator Kłuszyński z PPS. wygłosił wniosek przeciwko kampanii, jaką

wszczęto przeciwko posłowi polskiemu do parlamentu czeskiego Chobotowi ze Śląskiej partii socjalistycznej. Sprawozdawca senator Barański odpowiedział, że dwa stronnictwa polskie na trzy należące do międzypartyjnego komitetu polskiego na Śląsku czeskim uznały, że dalsza praca z Chobotem jest niemożliwa. Chobot zwrócił się do światowego zwiazku Polaków o arbitraż, jednakże przed zalazaniem jego sprawy przez nieliczne wystąpienie w parlamencie praskim, skierowane przeciwko Polakom z nad Olzy, wywalczył się sam z społeczeństwem polskiej na Śląsku czeskim.

W tych warunkach nie mogło być oczywiście mowy o arbitrażu. W imieniu komitetu międzypartyjnego światowego zwiazku Polaków z powodu stanowiska pana Chobota wczuli wszystkie trzy grupowania polskie, działające na terenie Śląska czeskiego do dalszej zgodnej współpracy. Innej odpowiedzi światowy zwiazek Polaków dać nie mógł.

Po przemówieniu łeba przyjęła projekt ustawy o dodatkowych kredytach, jak również projekt ustawy w sprawie dodatku do podatku spożyczego od cukru. Na tem posiedzeniu zamknięto.

Dyskusja nad rozdziałem „Rząd” na komisji senackiej

WARSZAWA. — Po plenarnym posiedzeniu senatu odbyło się posiedzenie senackiej komisji konstytucyjnej. Rozpoczęto debatę nad rozdziałem trzecim, zatytułowanym „Rząd”. Senator Woźnicki (klub ludowy) wygłosił wniosek przeciwko zasadzie, by wniosek o ustąpieniu rządu mógł być złożony tylko podczas sesji zwykłej sejmowej.

Odpowiedział mu senator Barański (BBWR). Wywodził on, że na całym świecie utrwała się przekonanie, że w dzisiejszych czasach państwo nie może sobie pozwolić na zbyt krótkie posiadanie rządu niestworzonego i niestopniwego. Referent Rostworowski wyraził uwagę, że gdy parlament nie kontroluje rządu, możność tej kontroli ma prezydent, który zawsze może podlegnąć do odpowiedzialności ministra.

Dalej mówca zaznaczył, że projektowane potraktowali trybunał stanu nie jako trybunał polityczny, lecz nadal ma charakter sądu politycznego.

2 miliony rezerwistów przysięgają na króla Piotra II



W Belgradzie odbyła się ostatnio przysięga; rezerwistów, którzy złożyli ją królowi Piotrowi II-Muu.

Ustąpienie rządu w Jugosławii



Premier Uzunowicz, który w następstwie ustąpienia ministra spraw zagranicznych i ministra gospodarstwa krajowego ogłosił dymisję całego gabinetu.

Hull zapewnił Ameryce przysięgą neutralność



Amerykański sekretarz stanu Hull o przysięgę, który na zapewnienie Ameryki, że wszystkie zatęży zwęzeczności. Związek ten powoli łofony zostanie w najbliższych dniach prezydentowi Rooseveltowi.

Kontrterror wobec władz sowieckich

W ROSJI ZACZYNAJĄ SIĘ ROZRUCHY

MOSKWA. — Ostatnio na prowincji zanotowano kilka aktów terroru przeciwko przedstawicielom władz.

W Dagestanie miał miejsce na pad na sowieckiej komisji podatku.

Czy Paragwaj uznany będzie za napastnika

GENEWA. Komitet doradczy, wyłoniony przez międzynarodowe gronożone nie Ligę Narodów zebrał się we czwartek dla rozpatrzenia odpowiedzi Boliwii i Paragwaju na zlecenia zgromadzenia. Jak wiadomo, Bolivijskie zlecenia przyjęła, natomiast Paragwaj podał je krytyczną, rdzającej się ich odrzuceniu.

Niektórzy z członków komisji byli zdania, że wobec odmownej odpowiedzi Paragwaju należy uznać go za napastnika w myśl art. 16 paktu Ligi. Komitet zdecydował nie uznać odpowiadzi Paragwajskiej za ostateczne odrzucenie zaleceń.

Zdaniem komisji, z niektórych ustępów odpowiedzi paragwajskiej wynika, że rząd paragwajski nie rozumiał zaleceń zgromadzenia. W związku z tem komisja postanowiła wysłać do Paragwaju telegram, w którym udrzelił dodatkowych wyjaśnień. Jednocześnie komisja wyznaczyła Paragwajowi datę 14 stycznia jako termin dla udzielenia odpowiedzi, czy przyjmuje zalecenia.

NORWEGIA I BELGJA WYWOZĄ BRON DO AMERYKI POŁUDNIOWEJ.
LONDYN. Prasa podała wiadomość, że rząd norweski zgłosił w sekretariacie Ligi Narodów skargę przeciw naruszeniu przez Norwegię i Belgię postanowień o wywozie broni do Paragwaju i Boliwii. Agencja Reutersa na podstawie informacji z Foreign Office podała wiadomość, że żadna formacja skarga nie została złożona, a rząd brytyjski tworzył jedynie uwagę komisji doradczej na rzekome naruszenie wspomnianych postanowień.

GENEWA. — W nocie przesłanej do sekretariatu Ligi Narodów w sprawie naruszenia przez Norwegię i Belgię postanowień o zakazie wywozu broni i amunicji do Boliwii i Paragwaju, Anglia zwraca uwagę, że rząd norweski wydał upowieszenie na wywóz 22.000 szrapneli oraz, że jedna z fabryk belgijskich dostarcza Boliwii przeszło 1600 a Paragwajowi blisko 1500 skrzyń materiałów wojennych.

Wewnętrzne trudności Jugosławii

Tworzenie nowego rządu

BIAŁOGÓRÓD. — Długotrwale na stanowisko przyszłego premiera minister Jewitica natknął się w formowaniu rządu na wielkie trudności, niż pierwotnie przewidywano.

Regencja, powierzając Jewiticiowi mandat tworzenia nowego gabinetu, miała na widoku wywołanie na scenę rządu, że sytuacja wewnętrzna jest całkowicie ustabilizowana i dozwala do pewnych liberalnych posunięć, jak również, że polityka zagraniczna Jugosławii nie polega żadnej zmianie, a przedewszystkiem, że zachowywany jest ścisły stosunek z Francją i M. Ententą. Tymczasem, jak się okazało Jewitica natrafił, jeśli chodzi o sytuację wewnętrzną na doskonałe zorganizowaną opozycję solidarną.

Partje te upoważniły ponadto zastępowcy przewoźcy partii radykalnej Milecica do rokowań w ich imieniu z regencją i Jewiticzem, ustanawiając pewne warunki pod ktorými partje te mogłyby wziąć udział w nowym rządzie. Do warunków tych należą poddanie rozpatrzenia nowych wyborów do skłupstwy, wolność prasy i t. d.

Jak uratowano statek norweski

LONDYN. Akcja ratownicza zatłok statku norweskiego „Sisto” miała przebieg niezwykle dramatyczny.

Na pierwszy sygnał S. O. S. wszystkie okręty, znajdujące się w pobliżu południowo-zachodnich wybrzeży Irlandii, w tem 6 wielkich okrętów oceanicznych, popłynęły na miejsce katastrofy. Pierwszym przybył angielski statek „systema „Mobi Oil”, który pełne 12 godzin był otwarty na wzburzone fale, aby zmniejszyć ich amplitudę i ułatwić ratunek zatłok. Mimo kilkakrotnych usiłowań statku „Mobi Oil” nie udało się uratować żadnego z członków załogi.

Został przybrany do pomocy statek „Sisto”, podlegający białemu niemieckemu flagom. W nocy przybyły okręt angielski „Aurania” i okręt „New York” i „Europa”. O godzinie 1-ej w nocy „New York” opuścił na morze łódź

ratunkowe, które uszczelnione podjęło do uszkodzonego statku norweskiego, przechylonego śród na bok i podtrzymane laniem. Reszta statku, biorących udział w akcji ratunkowej, była ustawicznie wzmagała na fale. Po dwugodzinnym przesłaniu wiadomości się ze wzburzonym żywiołem, zdołały łódź okrętu „New York” dotrzeć do kadłuba „Sisto” i uratować zabójce okrętu, złożony z ludzi, którzy związali się linami okrętowymi, przymocowawszy do pokładu, aby w ten sposób uniknąć spłukania przez wściekłe fale.

Miejsce katastrofy „Sisto” ma w kronikach morskich smutną sławę. Przed kilkunastu laty w tem samym miejscu zatłokł parowiec angielski „Urworm”, a statek japoński „Victoria Maru” odniósł poważne uszkodzenia.

Zwierzyńc — Sołtani — Śnipiski (REPORTAŻ DZIENICOWY)

DZIENICA W KSTALCIE TARCZY
Dzielnica Zwierzyniecka posiada
kuchnię i łazienkę, która faktycznie
jest to jedna z najnowocześniejszych
kuchni w Warszawie...

Przedświąteczne nastroje
Atmosfera domowych przygotowań,
wypełnia na ulicy i nasycia lokale
kawiarne, w których koncentruje
się życie wileńskiej ulicy.

Przedświąteczne nastroje
Pona efektownie (z wspaniałym
i majestatycznym starą i kształt
miejscowości) wystawiamy kryje
się — pułka. Mimo saloweści dni
kryszek, które dają nam od dnia
wielkiego, ruch w sklepach wileńskich
nie wrócił pona zwykły normy...

Rzemielniczym dyszlem
przez rynek
Na rynek natomiast Włna pona
je znaczne otwarcie. Pona chłopi,
którzy nagromadzeni w wiele i
którzy znaczący odsetek posiadają
brakujący (jak zresztą co roku),
groładzi się więcej ludzi, niż w
zwykłym dniu targowym. W dniu,
w którym robimy nasz notatki, jest
jeszcze więcej ludzi, niż w
zwykłym dniu targowym...

INNE POTRZEBY
Elektryfikacja Zwierzynca, za
niektórych wyjątkami przedstawia
się za dawalną. Gorzej jest z
kanalizacją, wodociągami zaś
względnie za dobre zapoczątkowa-
no dopiero latem t. b. przez
przebudowę rzeki w kierunku
Zwierzynca...

SOŁTANISZKI I ŚNIPISKI
Oble te dzielnice, zajmujące
rozkłosem teren w Włnie,
pomoczą Zwierzynca
i ulicy Kalwaryjskiej,
przebiegająca od
Kawaryjskiej,
stanowią zamieszkałe
i odległe od
Zwierzynca...

NA UL. WILKOMIERSKIEJ
„OBOJĘTNI”
Przypomniała ulica Śnipek —
dziś ulica Wilkomińska,
poza kilka ulic,
przebiegającą od
Kawaryjskiej,
stanowią zamieszkałe
i odległe od
Zwierzynca...

Przedświąteczne nastroje
Przypomniała ulica Śnipek —
dziś ulica Wilkomińska,
poza kilka ulic,
przebiegającą od
Kawaryjskiej,
stanowią zamieszkałe
i odległe od
Zwierzynca...

Przedświąteczne nastroje
Przypomniała ulica Śnipek —
dziś ulica Wilkomińska,
poza kilka ulic,
przebiegającą od
Kawaryjskiej,
stanowią zamieszkałe
i odległe od
Zwierzynca...

Przedświąteczne nastroje
Przypomniała ulica Śnipek —
dziś ulica Wilkomińska,
poza kilka ulic,
przebiegającą od
Kawaryjskiej,
stanowią zamieszkałe
i odległe od
Zwierzynca...

Przedświąteczne nastroje
Przypomniała ulica Śnipek —
dziś ulica Wilkomińska,
poza kilka ulic,
przebiegającą od
Kawaryjskiej,
stanowią zamieszkałe
i odległe od
Zwierzynca...

Włno w przededniu świąt

Przedświąteczne nastroje
Atmosfera domowych przygotowań,
wypełnia na ulicy i nasycia lokale
kawiarne, w których koncentruje
się życie wileńskiej ulicy.

Przedświąteczne nastroje
Pona efektownie (z wspaniałym
i majestatycznym starą i kształt
miejscowości) wystawiamy kryje
się — pułka. Mimo saloweści dni
kryszek, które dają nam od dnia
wielkiego, ruch w sklepach wileńskich
nie wrócił pona zwykły normy...

Rzemielniczym dyszlem
przez rynek
Na rynek natomiast Włna pona
je znaczne otwarcie. Pona chłopi,
którzy nagromadzeni w wiele i
którzy znaczący odsetek posiadają
brakujący (jak zresztą co roku),
groładzi się więcej ludzi, niż w
zwykłym dniu targowym...

INNE POTRZEBY
Elektryfikacja Zwierzynca, za
niektórych wyjątkami przedstawia
się za dawalną. Gorzej jest z
kanalizacją, wodociągami zaś
względnie za dobre zapoczątkowa-
no dopiero latem t. b. przez
przebudowę rzeki w kierunku
Zwierzynca...

SOŁTANISZKI I ŚNIPISKI
Oble te dzielnice, zajmujące
rozkłosem teren w Włnie,
pomoczą Zwierzynca
i ulicy Kalwaryjskiej,
przebiegająca od
Kawaryjskiej,
stanowią zamieszkałe
i odległe od
Zwierzynca...

NA UL. WILKOMIERSKIEJ
„OBOJĘTNI”
Przypomniała ulica Śnipek —
dziś ulica Wilkomińska,
poza kilka ulic,
przebiegającą od
Kawaryjskiej,
stanowią zamieszkałe
i odległe od
Zwierzynca...

Przedświąteczne nastroje
Przypomniała ulica Śnipek —
dziś ulica Wilkomińska,
poza kilka ulic,
przebiegającą od
Kawaryjskiej,
stanowią zamieszkałe
i odległe od
Zwierzynca...

Przedświąteczne nastroje
Przypomniała ulica Śnipek —
dziś ulica Wilkomińska,
poza kilka ulic,
przebiegającą od
Kawaryjskiej,
stanowią zamieszkałe
i odległe od
Zwierzynca...

Przedświąteczne nastroje
Przypomniała ulica Śnipek —
dziś ulica Wilkomińska,
poza kilka ulic,
przebiegającą od
Kawaryjskiej,
stanowią zamieszkałe
i odległe od
Zwierzynca...

Przedświąteczne nastroje
Przypomniała ulica Śnipek —
dziś ulica Wilkomińska,
poza kilka ulic,
przebiegającą od
Kawaryjskiej,
stanowią zamieszkałe
i odległe od
Zwierzynca...

Przedświąteczne nastroje
Przypomniała ulica Śnipek —
dziś ulica Wilkomińska,
poza kilka ulic,
przebiegającą od
Kawaryjskiej,
stanowią zamieszkałe
i odległe od
Zwierzynca...

Wyrwicz - Wichrowski opowiada o Krakowie

Wyrwicz i współdyktator teatru
„Lutnia”, p. Karol Wyrwicz -
Wichrowski opowiada o
Włnie. O p. Wyrwiczu można
powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie. O p. Wyrwiczu
można powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie...

Wyrwicz i współdyktator teatru
„Lutnia”, p. Karol Wyrwicz -
Wichrowski opowiada o
Włnie. O p. Wyrwiczu można
powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie. O p. Wyrwiczu
można powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie...

Wyrwicz i współdyktator teatru
„Lutnia”, p. Karol Wyrwicz -
Wichrowski opowiada o
Włnie. O p. Wyrwiczu można
powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie. O p. Wyrwiczu
można powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie...

Wyrwicz i współdyktator teatru
„Lutnia”, p. Karol Wyrwicz -
Wichrowski opowiada o
Włnie. O p. Wyrwiczu można
powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie. O p. Wyrwiczu
można powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie...

Wyrwicz i współdyktator teatru
„Lutnia”, p. Karol Wyrwicz -
Wichrowski opowiada o
Włnie. O p. Wyrwiczu można
powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie. O p. Wyrwiczu
można powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie...

Wyrwicz i współdyktator teatru
„Lutnia”, p. Karol Wyrwicz -
Wichrowski opowiada o
Włnie. O p. Wyrwiczu można
powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie. O p. Wyrwiczu
można powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie...

Wyrwicz i współdyktator teatru
„Lutnia”, p. Karol Wyrwicz -
Wichrowski opowiada o
Włnie. O p. Wyrwiczu można
powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie. O p. Wyrwiczu
można powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie...

Wyrwicz i współdyktator teatru
„Lutnia”, p. Karol Wyrwicz -
Wichrowski opowiada o
Włnie. O p. Wyrwiczu można
powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie. O p. Wyrwiczu
można powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie...

Wyrwicz i współdyktator teatru
„Lutnia”, p. Karol Wyrwicz -
Wichrowski opowiada o
Włnie. O p. Wyrwiczu można
powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie. O p. Wyrwiczu
można powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie...

Wyrwicz i współdyktator teatru
„Lutnia”, p. Karol Wyrwicz -
Wichrowski opowiada o
Włnie. O p. Wyrwiczu można
powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie. O p. Wyrwiczu
można powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie...

Wyrwicz i współdyktator teatru
„Lutnia”, p. Karol Wyrwicz -
Wichrowski opowiada o
Włnie. O p. Wyrwiczu można
powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie. O p. Wyrwiczu
można powiedzieć, że jest najokazalszym
właścicielem w Włnie...

TYCIE GOSPODARCZE Na froncie kryzysowym

Oprócz „małego Rocznika Statysty-
cznego”, który obecnie biorąc
za podopatki jakiejś rzyżni,
zasługę ma jedno wydawnictwo
statystyczne — Rocznik
Statystyczny. Mam na myśli
„Miesięcznik Tablic Statystycznych”,
wydany przez Instytut Badania
Konjunktury Gospodarczej i cen.
Nie byłoby zaskazaniem,
jeśli byśmy się odnieśli do
ostatniego numeru, który
wydany został w październiku
1934 r. W tym numerze
zawiera się wiele ciekawych
i ważnych danych
dotyczących naszego
krajowego
gospodarstwa
domowego...

Oprócz „małego Rocznika Statysty-
cznego”, który obecnie biorąc
za podopatki jakiejś rzyżni,
zasługę ma jedno wydawnictwo
statystyczne — Rocznik
Statystyczny. Mam na myśli
„Miesięcznik Tablic Statystycznych”,
wydany przez Instytut Badania
Konjunktury Gospodarczej i cen.
Nie byłoby zaskazaniem,
jeśli byśmy się odnieśli do
ostatniego numeru, który
wydany został w październiku
1934 r. W tym numerze
zawiera się wiele ciekawych
i ważnych danych
dotyczących naszego
krajowego
gospodarstwa
domowego...

Oprócz „małego Rocznika Statysty-
cznego”, który obecnie biorąc
za podopatki jakiejś rzyżni,
zasługę ma jedno wydawnictwo
statystyczne — Rocznik
Statystyczny. Mam na myśli
„Miesięcznik Tablic Statystycznych”,
wydany przez Instytut Badania
Konjunktury Gospodarczej i cen.
Nie byłoby zaskazaniem,
jeśli byśmy się odnieśli do
ostatniego numeru, który
wydany został w październiku
1934 r. W tym numerze
zawiera się wiele ciekawych
i ważnych danych
dotyczących naszego
krajowego
gospodarstwa
domowego...

Oprócz „małego Rocznika Statysty-
cznego”, który obecnie biorąc
za podopatki jakiejś rzyżni,
zasługę ma jedno wydawnictwo
statystyczne — Rocznik
Statystyczny. Mam na myśli
„Miesięcznik Tablic Statystycznych”,
wydany przez Instytut Badania
Konjunktury Gospodarczej i cen.
Nie byłoby zaskazaniem,
jeśli byśmy się odnieśli do
ostatniego numeru, który
wydany został w październiku
1934 r. W tym numerze
zawiera się wiele ciekawych
i ważnych danych
dotyczących naszego
krajowego
gospodarstwa
domowego...

Oprócz „małego Rocznika Statysty-
cznego”, który obecnie biorąc
za podopatki jakiejś rzyżni,
zasługę ma jedno wydawnictwo
statystyczne — Rocznik
Statystyczny. Mam na myśli
„Miesięcznik Tablic Statystycznych”,
wydany przez Instytut Badania
Konjunktury Gospodarczej i cen.
Nie byłoby zaskazaniem,
jeśli byśmy się odnieśli do
ostatniego numeru, który
wydany został w październiku
1934 r. W tym numerze
zawiera się wiele ciekawych
i ważnych danych
dotyczących naszego
krajowego
gospodarstwa
domowego...

Oprócz „małego Rocznika Statysty-
cznego”, który obecnie biorąc
za podopatki jakiejś rzyżni,
zasługę ma jedno wydawnictwo
statystyczne — Rocznik
Statystyczny. Mam na myśli
„Miesięcznik Tablic Statystycznych”,
wydany przez Instytut Badania
Konjunktury Gospodarczej i cen.
Nie byłoby zaskazaniem,
jeśli byśmy się odnieśli do
ostatniego numeru, który
wydany został w październiku
1934 r. W tym numerze
zawiera się wiele ciekawych
i ważnych danych
dotyczących naszego
krajowego
gospodarstwa
domowego...

Oprócz „małego Rocznika Statysty-
cznego”, który obecnie biorąc
za podopatki jakiejś rzyżni,
zasługę ma jedno wydawnictwo
statystyczne — Rocznik
Statystyczny. Mam na myśli
„Miesięcznik Tablic Statystycznych”,
wydany przez Instytut Badania
Konjunktury Gospodarczej i cen.
Nie byłoby zaskazaniem,
jeśli byśmy się odnieśli do
ostatniego numeru, który
wydany został w październiku
1934 r. W tym numerze
zawiera się wiele ciekawych
i ważnych danych
dotyczących naszego
krajowego
gospodarstwa
domowego...

Oprócz „małego Rocznika Statysty-
cznego”, który obecnie biorąc
za podopatki jakiejś rzyżni,
zasługę ma jedno wydawnictwo
statystyczne — Rocznik
Statystyczny. Mam na myśli
„Miesięcznik Tablic Statystycznych”,
wydany przez Instytut Badania
Konjunktury Gospodarczej i cen.
Nie byłoby zaskazaniem,
jeśli byśmy się odnieśli do
ostatniego numeru, który
wydany został w październiku
1934 r. W tym numerze
zawiera się wiele ciekawych
i ważnych danych
dotyczących naszego
krajowego
gospodarstwa
domowego...

Oprócz „małego Rocznika Statysty-
cznego”, który obecnie biorąc
za podopatki jakiejś rzyżni,
zasługę ma jedno wydawnictwo
statystyczne — Rocznik
Statystyczny. Mam na myśli
„Miesięcznik Tablic Statystycznych”,
wydany przez Instytut Badania
Konjunktury Gospodarczej i cen.
Nie byłoby zaskazaniem,
jeśli byśmy się odnieśli do
ostatniego numeru, który
wydany został w październiku
1934 r. W tym numerze
zawiera się wiele ciekawych
i ważnych danych
dotyczących naszego
krajowego
gospodarstwa
domowego...

Oprócz „małego Rocznika Statysty-
cznego”, który obecnie biorąc
za podopatki jakiejś rzyżni,
zasługę ma jedno wydawnictwo
statystyczne — Rocznik
Statystyczny. Mam na myśli
„Miesięcznik Tablic Statystycznych”,
wydany przez Instytut Badania
Konjunktury Gospodarczej i cen.
Nie byłoby zaskazaniem,
jeśli byśmy się odnieśli do
ostatniego numeru, który
wydany został w październiku
1934 r. W tym numerze
zawiera się wiele ciekawych
i ważnych danych
dotyczących naszego
krajowego
gospodarstwa
domowego...

Oprócz „małego Rocznika Statysty-
cznego”, który obecnie biorąc
za podopatki jakiejś rzyżni,
zasługę ma jedno wydawnictwo
statystyczne — Rocznik
Statystyczny. Mam na myśli
„Miesięcznik Tablic Statystycznych”,
wydany przez Instytut Badania
Konjunktury Gospodarczej i cen.
Nie byłoby zaskazaniem,
jeśli byśmy się odnieśli do
ostatniego numeru, który
wydany został w październiku
1934 r. W tym numerze
zawiera się wiele ciekawych
i ważnych danych
dotyczących naszego
krajowego
gospodarstwa
domowego...

W terenie i na torach

Włno, 21 grudnia 1934 r.
Stywny bieżniak, jedyny pogromca
Nurmiemu, na bieżni w Polsce,
Stanisław Polakiewicz,
staproprowentor
zawodowiec, przyjechał z
żoną do
Polski jako
tancerz
rytmiczny
i
opowiada
o
sobie
i
o
swoim
zawodzie...

Włno, 21 grudnia 1934 r.
Stywny bieżniak, jedyny pogromca
Nurmiemu, na bieżni w Polsce,
Stanisław Polakiewicz,
staproprowentor
zawodowiec, przyjechał z
żoną do
Polski jako
tancerz
rytmiczny
i
opowiada
o
sobie
i
o
swoim
zawodzie...

Włno, 21 grudnia 1934 r.
Stywny bieżniak, jedyny pogromca
Nurmiemu, na bieżni w Polsce,
Stanisław Polakiewicz,
staproprowentor
zawodowiec, przyjechał z
żoną do
Polski jako
tancerz
rytmiczny
i
opowiada
o
sobie
i
o
swoim
zawodzie...

Włno, 21 grudnia 1934 r.
Stywny bieżniak, jedyny pogromca
Nurmiemu, na bieżni w Polsce,
Stanisław Polakiewicz,
staproprowentor
zawodowiec, przyjechał z
żoną do
Polski jako
tancerz
rytmiczny
i
opowiada
o
sobie
i
o
swoim
zawodzie...

Włno, 21 grudnia 1934 r.
Stywny bieżniak, jedyny pogromca
Nurmiemu, na bieżni w Polsce,
Stanisław Polakiewicz,
staproprowentor
zawodowiec, przyjechał z
żoną do
Polski jako
tancerz
rytmiczny
i
opowiada
o
sobie
i
o
swoim
zawodzie...

Włno, 21 grudnia 1934 r.
Stywny bieżniak, jedyny pogromca
Nurmiemu, na bieżni w Polsce,
Stanisław Polakiewicz,
staproprowentor
zawodowiec, przyjechał z
żoną do
Polski jako
tancerz
rytmiczny
i
opowiada
o
sobie
i
o
swoim
zawodzie...

Włno, 21 grudnia 1934 r.
Stywny bieżniak, jedyny pogromca
Nurmiemu, na bieżni w Polsce,
Stanisław Polakiewicz,
staproprowentor
zawodowiec, przyjechał z
żoną do
Polski jako
tancerz
rytmiczny
i
opowiada
o
sobie
i
o
swoim
zawodzie...

Włno, 21 grudnia 1934 r.
Stywny bieżniak, jedyny pogromca
Nurmiemu, na bieżni w Polsce,
Stanisław Polakiewicz,
staproprowentor
zawodowiec, przyjechał z
żoną do
Polski jako
tancerz
rytmiczny
i
opowiada
o
sobie
i
o
swoim
zawodzie...

Włno, 21 grudnia 1934 r.
Stywny bieżniak, jedyny pogromca
Nurmiemu, na bieżni w Polsce,
Stanisław Polakiewicz,
staproprowentor
zawodowiec, przyjechał z
żoną do
Polski jako
tancerz
rytmiczny
i
opowiada
o
sobie
i
o
swoim
zawodzie...

Włno, 21 grudnia 1934 r.
Stywny bieżniak, jedyny pogromca
Nurmiemu, na bieżni w Polsce,
Stanisław Polakiewicz,
staproprowentor
zawodowiec, przyjechał z
żoną do
Polski jako
tancerz
rytmiczny
i
opowiada
o
sobie
i
o
swoim
zawodzie...

Włno, 21 grudnia 1934 r.
Stywny bieżniak, jedyny pogromca
Nurmiemu, na bieżni w Polsce,
Stanisław Polakiewicz,
staproprowentor
zawodowiec, przyjechał z
żoną do
Polski jako
tancerz
rytmiczny
i
opowiada
o
sobie
i
o
swoim
zawodzie...

Polska -- Czechosłowacja w Poznaniu

Polski Związek Bokserski
potanowił
rozegrać
potwórzecie
mecz
Polska
—
Czechosłowacja
o
puchar
Irod-
kowi
—
europejski
w
Poznaniu.
Data
meczów
będzie
ustalona
po
porozumieniu
z
Czeską
Unią
Bokserską.

Polski Związek Bokserski
potanowił
rozegrać
potwórzecie
mecz
Polska
—
Czechosłowacja
o
puchar
Irod-
kowi
—
europejski
w
Poznaniu.
Data
meczów
będzie
ustalona
po
porozumieniu
z
Czeską
Unią
Bokserską.

Polski Związek Bokserski
potanowił
rozegrać
potwórzecie
mecz
Polska
—
Czechosłowacja
o
puchar
Irod-
kowi
—
europejski
w
Poznaniu.
Data
meczów
będzie
ustalona
po
porozumieniu
z
Czeską
Unią
Bokserską.

Polski Związek Bokserski
potanowił
rozegrać
potwórzecie
mecz
Polska
—
Czechosłowacja
o
puchar
Irod-
kowi
—
europejski
w
Poznaniu.
Data
meczów
będzie
ustalona
po
porozumieniu
z
Czeską
Unią
Bokserską.

Polski Związek Bokserski
potanowił
rozegrać
potwórzecie
mecz
Polska
—
Czechosłowacja
o
puchar
Irod-
kowi
—
europejski
w
Poznaniu.
Data
meczów
będzie
ustalona
po
porozumieniu
z
Czeską
Unią
Bokserską.

Polski Związek Bokserski
potanowił
rozegrać
potwórzecie
mecz
Polska
—
Czechosłowacja
o
puchar
Irod-
kowi
—
europejski
w
Poznaniu.
Data
meczów
będzie
ustalona
po
porozumieniu
z
Czeską
Unią
Bokserską.

Polski Związek Bokserski
potanowił
rozegrać
potwórzecie
mecz
Polska
—
Czechosłowacja
o
puchar
Irod-
kowi
—
europejski
w
Poznaniu.
Data
meczów
będzie
ustalona
po
porozumieniu
z
Czeską
Unią
Bokserską.

Polski Związek Bokserski
potanowił
rozegrać
potwórzecie
mecz
Polska
—
Czechosłowacja
o
puchar
Irod-
kowi
—
europejski
w
Poznaniu.
Data
meczów
będzie
ustalona
po
porozumieniu
z
Czeską
Unią
Bokserską.

Polski Związek Bokserski
potanowił
rozegrać
potwórzecie
mecz
Polska
—
Czechosłowacja
o
puchar
Irod-
kowi
—
europejski
w
Poznaniu.
Data
meczów
będzie
ustalona
po
porozumieniu
z
Czeską
Unią
Bokserską.

Polski Związek Bokserski
potanowił
rozegrać
potwórzecie
mecz
Polska
—
Czechosłowacja
o
puchar
Irod-
kowi
—
europejski
w
Poznaniu.
Data
meczów
będzie
ustalona
po
porozumieniu
z
Czeską
Unią
Bokserską.

Polski Związek Bokserski
potanowił
rozegrać
potwórzecie
mecz
Polska
—
Czechosłowacja
o
puchar
Irod-
kowi
—
europejski
w
Poznaniu.
Data
meczów
będzie
ustalona
po
porozumieniu
z
Czeską
Unią
Bokserską.

Tor żyrwiarski w Katowicach czynny

Jedyny w Polsce sztuczny tor
łyżwiarski, znajdujący się
w Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach...

Jedyny w Polsce sztuczny tor
łyżwiarski, znajdujący się
w Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach...

Jedyny w Polsce sztuczny tor
łyżwiarski, znajdujący się
w Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach...

Jedyny w Polsce sztuczny tor
łyżwiarski, znajdujący się
w Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach...

Jedyny w Polsce sztuczny tor
łyżwiarski, znajdujący się
w Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach...

Jedyny w Polsce sztuczny tor
łyżwiarski, znajdujący się
w Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach...

Jedyny w Polsce sztuczny tor
łyżwiarski, znajdujący się
w Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach...

Jedyny w Polsce sztuczny tor
łyżwiarski, znajdujący się
w Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach...

Jedyny w Polsce sztuczny tor
łyżwiarski, znajdujący się
w Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach...

Jedyny w Polsce sztuczny tor
łyżwiarski, znajdujący się
w Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach...

Jedyny w Polsce sztuczny tor
łyżwiarski, znajdujący się
w Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach,
na
długość
ok.
100
m,
został
urządzony
w
jednym
z
miejsc
w
Katowicach...

AGATA CHRYSYDE

Morderstwo w Expressie Wschodnim

W tej chwili drzwi otworzył się
portier podszedł do rozmawiających.
Miał minę zadowolony i przerażony...

STAMBUŁ TRZESTE CALAIS

— Nie myśl. Taki abieg okolicz-
ności. Tak się zdarzyło, że wiele osób
wybrało się w podróz, właśnie dziś!

POPULARNA RZYMU

3/11-13. Cena 27. 423. Informacje i zapisy:
Ankła Katolicka w Łodzi, ul. Ks. Skorpuki 1-a
WAGONS-LITS//COOK, Włno, Mickiewicza 6.

Przedświąteczne nastroje

— Nie myśl. Taki abieg okolicz-
ności. Tak się zdarzyło, że wiele osób
wybrało się w podróz, właśnie dziś!

Przedświąteczne nastroje

— Nie myśl. Taki abieg okolicz-
ności. Tak się zdarzyło, że wiele osób
wybrało się w podróz, właśnie dziś!

Przedświąteczne nastroje

— Nie myśl. Taki abieg okolicz-
ności. Tak się zdarzyło, że wiele osób
wybrało się w podróz, właśnie dziś!

Przedświąteczne nastroje

— Nie myśl. Taki abieg okolicz-
ności. Tak się zdarzyło, że wiele osób
wybrało się w podróz, właśnie dziś!

Przedświąteczne nastroje

— Nie myśl. Taki abieg okolicz-
ności. Tak się zdarzyło, że wiele osób
wybrało się w podróz, właśnie dziś!

Przedświąteczne nastroje

— Nie myśl. Taki abieg okolicz-
ności. Tak się zdarzyło, że wiele osób
wybrało się w podróz, właśnie dziś!

Przedświąteczne nastroje

— Nie myśl. Taki abieg okolicz-
ności. Tak się zdarzyło, że wiele osób
wybrało się w podróz, właśnie dziś!

Przedświąteczne nastroje

Ładny kwartałnik

Dzisiaj kwartałnik dla młodzieży kółek, instytucji, religijnej, lekarskiej, polowiczkiej...

Kwartałnik natomiast twierdzi, że mu są niezbędne do papierów, gdyż jest nalegowym palaczem.

Uporządkował

Ogród mieć trzeba na zima przy sobie. To przesadzają, temu obaj...

Jakże i zrobił tylko że w ogródku zrobił to jakie nazbyt przy przestronie.

Tęskniłem zlem przecięciem pan Rymund, obliczył dokładnie wszystkie drzewka owocowe...

Wypadek zaparkowania będzie sprawą i rozprawa...

INDYK NA TWARZY

Pomysłowi panami Arystojussem Popowem, a panem Mowsą Glikiem, przekształcając...

Zatęże siękwidowała poloję — are stryjce obu panów, aż do wytrzeźwienia.

WSZYSCY DO WALKI Z ANALFABETYZMEM!

Wszyscy do szerzów pionierów oświaty! Wskazówki w sprawie „Miejsca walki z analfabetyzmem” w Polskiej Macierzy Szkolnej...

Ma moc pieniędzy

— leca na puder wydaje groszowe sumy

Może pani sobie pozwolić na najkosztowniejsze szlify... Ma moc pieniędzy

Choińska dla dzieci pracowników Min. Komunikacji



W ub. wtorek odbyła się w Ministerstwie Komunikacji choinka dla dzieci pracowników Ministerstwa...

Ze stoczni gdynskiej



Rozejście robotów ciężkiej stoczni „Dusker” na złom stoczni w Gdyni. Jest to pierwsza rozbiórka stoczni w porcie gdynskim od czasu jego powstania.

KONKURS NA NOWELĘ DLA NAUCZYCIELSTWA

Prypominiamy, że dnia 4 sierpnia r. ob. ogłosiliśmy konkurs na nowelę z życia kresowego...

Wieloletni doświadczenia w konkursach na nowelę... Nowela nagrodzona i (ewent. nowela wyróżniona) będzie drukowana w naszym piśmie...



niezwykle precyzyjna, miniaturowa kamera fotograficzna. Idealne narzędzie dla ucznia, reportera, sportowca...

Katalogi i wyczerpujące opisy na żądanie bezpłatnie ERNST LEITZ, Zakłady Optyczne w WETZLAR

Przetargi Fundusz Kwaterunku Wojskowego ogłosił w „Monitorze Polskim” i „Polsce Zbrojnej” w dniu 18 grudnia 1934 r. przetargi

REWJA! Od dziś nowozagranowany zespół artystów scen warszawskich...

HELIOS Arcydzieło 6 gwałtów! Wysoce artystyczny film, który nie ma sobie równych

„Nocny lot” Przedwydramat milosny. John i Lionel BARRYMORE...

PAN Służby Ufarskie na Święta. Obiad: Modzelewska, Br. adwiecki, Maniowski...

Programy radiowe WILNO. Piątek dnia 21 grudnia 1934 r. 6.45 Pieśń Muzyka Gimnastyczna

Warszawa. Sobota, 22 grudnia. 6.45 „Kiedy ranne wstają zorze” 6.52 Gimnastyka, 7.00 Muzyka (płyty)

Ofiary Klasa V-a Szkoły Nr 7 składa na powódźian zł. 7.50

Sandacze Indyki Wina Kawa własnej palarni D.H. ST. BANEL I S-ka

Wakacje ukazze się z druku „Kalendarz Obywatelski”

TAPCZYNA-ŁÓŻKA, łóżka, meble wyściane, wszelkie rodzaje tapicerek

Zguby TOREBKĘ damską zgubiono 19.XII. godz. 23, pomiędzy Teatrem a Cerwiką

Lekarze Doktor BLUMOWICZ Choroby skórne, weneryczne

SWIATŁO WIEDZY SKARBY KULTURY uprzyśledniac analitabecie

Przetargi 1) Dnia 29 grudnia na inst. wod.-kan. garażu w Wlinie

Przetargi 2) Dnia 2 stycznia 1935 r. na inst. wod.-kan. garażu w Łwowie

Przetargi 3) Dnia 3 stycznia 1935 r. na drogi i dojazdy do 4-ch ga razi na forcie „Wola”

Dr. W. WOŁODZKO Ordynator Szpitala Swicki Skórne i weneryczne. 12-2, 5-6. Zawiasta 22. Tel. 14-42.

Kupno i Sprzedaż RYBY żywe i śnieg przemyślanych gospodarstw

PIANINO lub fortepjan krótki kupi okazyjnie. Oferty pod „Dobry stan” do Adm.

Lokale DO WYNAJĘCIA 3-pokojowe wygodnie mieszkanie z wszelkimi urządzeniami

MIĘSKANIE do wynajęcia 2 i 3 pokoje i kuchnia, ul. Białostocka Nr. 6

MIĘSKANIE do wynajęcia 5 pokojowe z wygodami i balkonami

POKOJ do wynajęcia w przytulnym mieszkaniu

Nauka FRANCUSKA udziela lekcji w zakresie wszystkich klas gimnazjalnych

KOREPETYTOR (k) lekcji jezyfrancuskiego 2-3 razy tyg. w godz. wieczornych

SZKOŁA POWS. I PRZEWIDZKOŁE „PROMIEN”-Wieluńskiego 4

Praca zaofiarow. BIURO Pośrednictwa Pracy dla Absolwentów Szkół Zawodowych

POTRZEBNA inteligentna gospodyni znająca dobre kuchnie, Bogusławska Nr. 1 m. 3.

Różne Świeży Kawior czerwony i prasowany

Ządajcie wszędzie wyrobów fabryki cukierni „FORTUNA”

Bóg Zapłać wszystkim, którzy się przyczynili do wykopania

U BAHANKA, obciążony i obawie dla dzieci w wieku 10, 7, 5 lat

Zguby TOREBKĘ damską zgubiono 19.XII. godz. 23, pomiędzy Teatrem a Cerwiką

Lekarze Doktor BLUMOWICZ Choroby skórne, weneryczne